
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2020/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/01/2020 06/01/2020 07/01/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA NAS AREAS DE CONTABILIDADE.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação MANOEL RODRIGUES PEREIRA

Responsável pela Homologação MANOEL RODRIGUES PEREIRA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

05/02/2020 - EXTRATO DE CONTRATO FECHADA

06/01/2020 - 15:50 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

COTAÇÃO pdf

DOTAÇÃO pdf

PARECER JURIDICO pdf

AUTORIZAÇÃO pdf

AVISOS pdf

HABILITAÇÃO pdf

ATA DA SESSÃO pdf

PROPOSTAS pdf

ATA 2 pdf

Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão
Av. Rodoviaria, S/N - Centro - CEP: 65413-000 - Alto Alegre do Maranhão\MA

CNPJ: 02.232.044/0001-72 - Tel: - Site: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

Av. Rodoviaria, S/N - Centro - CEP: 65413-000 - Alto Alegre do Maranhão\MA

https://www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/licitacoes/62

Emitido: 25/01/2026 01:18:31


